
2020年6月30日 星期二 责任编辑：李 烜 版面设计：朱骋远 新闻热线 2151666

06热线·互动

本期销售金额：137,534元

本期开奖号码：03 14 15 18 20
本期出球顺序：03 18 20 15 14

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

3注

295注

4,545注

单注奖金

9,972元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年8月28日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年6月29日
中国体育彩票浙江省20选5第20132期开奖公告信息

注：派奖规则详见中国体彩网超级大乐透派奖公告。
本期一等奖出自：上海（基本1注）、重庆（基本1注）。
788，369，268.18元奖金滚入下期奖池。下期一等奖派奖奖金5，503，870元
本期兑奖截止日为2020年8月28日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20056期开奖公告信息
开奖日期：2020年6月29日

前区 后区
本期出球顺序：25 03 11 34 29 03 06
本期开奖号码：03 11 25 29 34 03 06

本期中奖情况

本期全国销售金额：293,376,714元 本期使用第3套摇奖球

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

追加

中奖注数

2注

0注

0注

0注

77注

45注

157注

425注

10,547注

16,225注

25,405注

518,500注

5,756,048注

---

单注奖金

10,000,000元

---

---

---

185,738元

148,590元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

20,000,000元

0元

0元

0元

14,301,826元

6,686,550元

1,570,000元

1,275,000元

3,164,100元

3,245,000元

2,540,500元

7,777,500元

28,780,240元

89,340,716元

466,471,984.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年8月28日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年6月29日
本期全国销售金额：11，486,170元
本 期 开 奖 号 码 :35844

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

15注

15注

单注奖金

100,000元

…

应派奖金合计

1,500,000元

1,500,000元

中国体育彩票排列5第20131期开奖公告信息

14,783,977.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2020年8月31日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年6月29日
本期全国销售金额：25，447，018元，本省（区、市）销售金额1，886，618元
本期开奖号码：358

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20131期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

7,634注

0注

33,298注

本地中奖注数

554元

0元

1,912元

单注奖金

1,040元

346元

173元

□ 记者 麻东君 通讯员 张伟

本报讯 近日，庆元警方向

媒体通报了一起借网恋实施诈

骗的典型案件，受害人与对方素

未谋面的情况下，竟心甘情愿地

给对方转了 12000余元，然而万

万没想到的是，警方抓获的嫌疑

人竟是自己的“铁哥们”。

据了解，庆元人小南在上海

务工，年近三十，至今单身。老

家的亲戚朋友们都张罗着给他

介绍女朋友，其中数小南的隔壁

邻居，一起长大的哥们阿军最为

积极。今年 4月 14日，阿军把自

己朋友“婷芬”的微信推给小南，

撮合他们认识。小南和“婷芬”

聊得很投机，感情迅速升温。对

于“婷芬”的种种需求，小南有求

必应，恨不得把整个世界都送给

她。5月 22日，“婷芬”在微信聊

天时，称自己还信用卡差 630
元，希望小南能帮忙，小南爽快

的将钱转给了“婷芬”。随后，

“婷芬”称要来上海看小南，小南

喜出望外。到了约定时间，却迟

迟未见“婷芬”露面，询问之下方

才得知，“婷芬”忘带身份证，身

上钱也不够买车票，小南也没有

多想，立即转账 2000 元车费给

“婷芬”。

如此种种的要钱理由还有

很多，短短的两个月，小南一共

给“婷芬”转账 12688元。小南还

加了“婷芬”妈妈的微信，与未来

的丈母娘聊起了结婚办酒等相

关事宜。

到了 6 月 2 日，“婷芬”突然

消失了，怎么也联系不上，小南

这才意识到自己可能被骗，遂向

安溪派出所报案。接警后，安溪

派出所迅速展开侦查，发现“婷

芬”以及“婷芬”妈妈使用的微信

号都是给小南介绍对象的阿军

购买注册的。民警立即赶到阿

军家中将其抓获。经审讯，阿军

对实施诈骗的行为供认不讳。

据其交代，他根本没有叫“婷芬”

的朋友，朋友圈的照片都是盗取

的。

目前，阿军已被警方刑事拘

留，案件在进一步侦办中。

庆元小伙网恋遭遇诈骗

“女朋友”竟是“好哥们”

□ 记者 朱剑

本报讯 前些天，青田县高湖镇

的一位姓王的女士打进晚报热线，

称自家的一位租户长期暴打孩子，

当晚又因一点小事开打，孩子凄惨

的哭声不绝于耳，这让身为房东的

她也看不下去了，当场制止了租户

的暴力行为。这个孩子的遭遇让她

担忧，要是一直被这样虐待，孩子本

应快乐的童年可怎么办？

孩子奶奶哭诉“身上真是一
块好肉都没了”

王女士告诉记者，这名租户姓

黄，是一名外来务工人员，他们一家

人租在自己家已有几个月。王女士

就住在楼上，因此每次楼下打孩子，

她听得都特别清楚。

记者了解到，孩子今年 8 岁，在

高湖镇某小学读一年级，这个年纪

的小男孩正是贪玩的时候，一般家

长也都能理解，但这位黄师傅显然

对儿子格外严厉。

“听说这次是因为孩子在外面玩

耍，他爸爸拨打手表电话让他回家

复习，孩子没有接，回来后就是一顿

暴打。哭得那个凄惨让我们一家人

都快受不了，我丈夫都想让他退租

了。”王女士说，这样的例子已不是

一次两次，之前还曾因为孩子玩耍

把衣服弄脏了就打，除了衣架，有时

保温杯都能变成“教鞭”。孩子的奶

奶不止一次向邻居哭诉，“孩子身上

真是一块好肉都没了！”

考虑到退租也并不能改善孩子

长期被虐打的境遇，要是报警又担

心这户人家唯一的劳动力被拘，若

是无动于衷又于心不忍，王女士只

好向晚报求助，希望晚报能联系相

关部门介入调解。

学校和县妇联表示将介入，
乡镇已上门教育

昨日下午，记者首先联系到了孩

子所在小学的舒校长，舒校长表示，

待期末考试成绩出来后，学校将安

排班主任家访，届时老师会前往该

学生家中了解具体情况，若真存在

家暴，学校将约谈该家长，并跟踪其

家庭情况。

记者随后联系了青田县妇联，相

关工作人员表示将立即安排人员了解

详情，她还建议，当市民遇到家暴事件

时，应当在第一时间报警处理。

当天下午 6 点，王女士再次联系

到记者，称几位乡镇干部已到场，与黄

师傅进行了交流。记者随后联系上其

中一位姓吴的乡镇干部，他告诉记者，

孩子的父亲承认自己经常用打骂的方

式教育孩子，但否认用保温杯、衣架等

器物打孩子。

乡镇干部查看了孩子的肚子和屁

股，并未看到淤青，也不存在内伤，他

们随后单独与孩子进行了沟通，发现

小男孩除了有些内向外，心理上看不

出问题。“因为没有能够充分证明家暴

的证据，所以只能劝说教育，同时我们

也和附近邻居打过招呼，今后一旦发

现这户人家有家暴的情况，可立即与

乡镇或派出所联系。”该乡镇干部说。

■链接

孩子遇到家暴怎么办？

由于家庭暴力，一些儿童饱受摧

残。根据相关法律，未成年人遭受家

庭暴力可通过以下几种途径维权。

1、报警。未成年人遭受家庭暴力

的紧急情况，可以直接拨打 110报警。

2、向附近求助。不论是单位还是

一般人发现正在发生的家庭暴力行

为，有权及时劝阻。也就是说，家长打

孩子，外人也能管。

3、向学校反映。在校学生遇到家

庭暴力可以向学校老师反映。

4、申请《人身保护令》。社会管理

机构和一些相关的人可以代孩子向人

民法院申请《人身保护令》。

5、请求指定监护人。如果家暴情

节恶劣，可以请求人民法院撤销施暴人

的监护人资格，另行指定监护人，抚养

费用仍由被撤销资格的监护人承担。

租住男子经常打小孩

听到孩子的哭声后，房东坐不住了


