租住男子经常打小孩

听到孩子的哭声后,房东坐不住了

□ 记者 朱剑

本报讯 前些天,青田县高湖镇 的一位姓王的女士打进晚报热线, 称自家的一位租户长期暴打孩子, 当晚又因一点小事开打,孩子凄惨 的哭声不绝于耳,这让身为房东的 她也看不下去了,当场制止了租户 的暴力行为。这个孩子的遭遇让她 担忧,要是一直被这样虐待,孩子本 应快乐的童年可怎么办?

孩子奶奶哭诉"身上真是一 块好肉都没了"

王女士告诉记者,这名租户姓 黄,是一名外来务工人员,他们一家 人租在自己家已有几个月。王女士 就住在楼上,因此每次楼下打孩子, 她听得都特别清楚。

记者了解到,孩子今年8岁,在 高湖镇某小学读一年级,这个年纪 的小男孩正是贪玩的时候,一般家 长也都能理解,但这位黄师傅显然 对儿子格外严厉。

"听说这次是因为孩子在外面玩 耍,他爸爸拨打手表电话让他回家 复习,孩子没有接,回来后就是一顿 暴打。哭得那个凄惨让我们一家人 都快受不了,我丈夫都想让他退租 了。"王女士说,这样的例子已不是 一次两次,之前还曾因为孩子玩耍 把衣服弄脏了就打,除了衣架,有时 保温杯都能变成"教鞭"。孩子的奶 奶不止一次向邻居哭诉,"孩子身上 真是一块好肉都没了!"

考虑到退租也并不能改善孩子 长期被虐打的境遇,要是报警又担 心这户人家唯一的劳动力被拘,若 是无动于衷又于心不忍,王女士只 好向晚报求助,希望晚报能联系相 关部门介入调解。

学校和县妇联表示将介入, 乡镇已上门教育

昨日下午,记者首先联系到了孩 子所在小学的舒校长,舒校长表示, 待期末考试成绩出来后,学校将安 排班主任家访,届时老师会前往该 学生家中了解具体情况,若真存在 家暴,学校将约谈该家长,并跟踪其 家庭情况。

中国体育彩票浙江省20选5第20132期开奖公告信息

开奖日期:2020年6月29日 本期销售金额:137,534元

本期开奖号码:03 14 15 18 20

本期出球顺序:03 18 20 15 14

1,331,50,135				
奖级	本地中奖注数	单注奖金		
一等奖	3注	9,972元		
二等奖	295注	50元		
三等奖	4,545注	5元		

0.00元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2020年8月28日,逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20056期开奖公告信息

	本期 异	求顺序:25 03 2号码:03 11	11 34 29 03 25 29 34 03	06 06
		本期中	奖情况	
奖	级	中奖注数	单注奖金	应源奖金合计
基本		2注	10,000,000元	20,000,000元
一等奖	派奖	0注		0元
	iBln	0注		0元
	派奖	0注		0元
二等奖	基本	77注	185,738元	14,301,826元
	iBln	45注	148,590元	6,686,550元
三等奖		157注 10,000元		1,570,000元
四等奖		425注	3,000元	1,275,000元
五等奖		10,547注	300元	3,164,100元
六等奖		16,225注	200元	3,245,000元
七等奖		25,405注	100元	2,540,500元
八等空		518.500 /=	15 70	7,777.500元

记者随后联系了青田县妇联,相 关工作人员表示将立即安排人员了解 详情,她还建议,当市民遇到家暴事件 时,应当在第一时间报警处理。

当天下午6点,王女士再次联系 到记者,称几位乡镇干部已到场,与黄 师傅进行了交流。记者随后联系上其 中一位姓吴的乡镇干部,他告诉记者, 孩子的父亲承认自己经常用打骂的方 式教育孩子,但否认用保温杯、衣架等 器物打孩子。

乡镇干部查看了孩子的肚子和屁 股,并未看到淤青,也不存在内伤,他 们随后单独与孩子进行了沟通,发现 小男孩除了有些内向外,心理上看不 出问题。"因为没有能够充分证明家暴 的证据,所以只能劝说教育,同时我们 也和附近邻居打过招呼,今后一旦发 现这户人家有家暴的情况,可立即与 乡镇或派出所联系。"该乡镇干部说。

孩子遇到家暴怎么办?

由于家庭暴力,一些儿童饱受摧 残。根据相关法律,未成年人遭受家 庭暴力可通过以下几种途径维权。

- 1、报警。未成年人遭受家庭暴力 的紧急情况,可以直接拨打110报警。
- 2、向附近求助。不论是单位还是 一般人发现正在发生的家庭暴力行 为,有权及时劝阻。也就是说,家长打 孩子,外人也能管。
- 3、向学校反映。在校学生遇到家 庭暴力可以向学校老师反映。
- 4、申请《人身保护令》。社会管理 机构和一些相关的人可以代孩子向人 民法院申请《人身保护令》。
- 5、请求指定监护人。如果家暴情 节恶劣,可以请求人民法院撤销施暴人 的监护人资格,另行指定监护人,抚养 费用仍由被撤销资格的监护人承担。

中国体育彩票排列5第20131期开奖公告信息

开奖日期:2020年6月29日 本期全国销售金额:11,486,170元

本期开奖号码:35844

奖级	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
一等奖	15注	100,000元	1,500,000元
合计	15注		1,500,000元

466.471.984.56 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2020年8月28日,逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第20131期开奖公告信息

开奖日期:2020年6月29日 本期全国销售金额:25,447,018元,本省(区、市)销售金额1,886,618元

本期开奖号码:358

太期中奖情况

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金		
直选	7,634注	554元	1,040元		
组选3	0注	0元	346元		
组选6	33,298注	1,912元	173元		
14 702 077 00 二枚合液 \ 下期牧训					

下期笑池。 月31日,逾期作弃奖处理。

庆元小伙网恋遭遇诈骗

"女朋友"竟是"好哥们"

□ 记者 麻东君 通讯员 张伟

本报讯 近日,庆元警方向 媒体通报了一起借网恋实施诈 骗的典型案件,受害人与对方素 未谋面的情况下,竟心甘情愿地 给对方转了12000余元,然而万 万没想到的是,警方抓获的嫌疑 人竟是自己的"铁哥们"。

据了解,庆元人小南在上海 务工,年近三十,至今单身。老 家的亲戚朋友们都张罗着给他 介绍女朋友,其中数小南的隔壁 邻居,一起长大的哥们阿军最为 积极。今年4月14日,阿军把自 己朋友"婷芬"的微信推给小南, 撮合他们认识。小南和"婷芬" 聊得很投机,感情迅速升温。对 于"婷芬"的种种需求,小南有求 必应,恨不得把整个世界都送给 她。5月22日,"婷芬"在微信聊 天时,称自己还信用卡差630 元,希望小南能帮忙,小南爽快 的将钱转给了"婷芬"。随后, "婷芬"称要来上海看小南,小南 喜出望外。到了约定时间,却迟 迟未见"婷芬"露面,询问之下方 才得知,"婷芬"忘带身份证,身 上钱也不够买车票,小南也没有 多想,立即转账2000元车费给

如此种种的要钱理由还有 很多,短短的两个月,小南一共 给"婷芬"转账12688元。小南还 加了"婷芬"妈妈的微信,与未来 的丈母娘聊起了结婚办酒等相 关事官。

到了6月2日,"婷芬"突然 消失了,怎么也联系不上,小南 这才意识到自己可能被骗,遂向 安溪派出所报案。接警后,安溪 派出所迅速展开侦查,发现"婷 芬"以及"婷芬"妈妈使用的微信 号都是给小南介绍对象的阿军 购买注册的。民警立即赶到阿 军家中将其抓获。经审讯,阿军 对实施诈骗的行为供认不讳。 据其交代,他根本没有叫"婷芬" 的朋友,朋友圈的照片都是盗取

目前,阿军已被警方刑事拘 留,案件在进一步侦办中。

